
ZARZĄDZENIE NR 530/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U.z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, z 2024 r. 
poz. 858 i 1089), § 19 pkt 1 Uchwały LV/1527/23 Rady Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 2024 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. 
poz. 7140 oraz z 2024 r. poz. 3807), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2024 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2024 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok (zm. Zarządzenie Nr 21/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 36/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
17 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 58/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2024 r., 
Zarządzenie Nr 62/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 67/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 80/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 12 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 83/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 lutego 
2024 r., Zarządzenie Nr 92/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2024 r., Zarządzenie 
Nr 117/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 118/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 136/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
11 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 152/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 marca 2024 r., 
Zarządzenie Nr 153/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 164/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 172/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 177/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
3 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 178/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 kwietnia 2024 r., 
Zarządzenie Nr 197/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 216/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 224/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 228/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 243/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2024 r., 
Zarządzenie Nr 269/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2024 r., Zarządzenie Nr 270/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2024 r., Zarządzenie Nr 277/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 maja 2024 r., Zarządzenie Nr 303/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
12 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 304/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 czerwca 2024 r., 
Zarządzenie Nr 312/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 316/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 344/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 345/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 356/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 lipca 2024 r., 
Zarządzenie Nr 360/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lipca 2024 r., Zarządzenie Nr 376/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lipca 2024 r., Zarządzenie Nr 389/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 lipca 2024 r., Zarządzenie Nr 394/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 
2024 r., Zarządzenie Nr 431/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 sierpnia 2024 r., Zarządzenie 
Nr 445/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 sierpnia 2024 r., Zarządzenie Nr 465/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 sierpnia 2024 r., Zarządzenie Nr 469/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 sierpnia 2024 r., Zarządzenie Nr 488/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 września 2024 r., 
Zarządzenie Nr 493/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 września 2024 r., Zarządzenie Nr 500/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 września 2024 r., Zarządzenie Nr 513/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 września 2024 r., Zarządzenie Nr 517/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 września 2024 r., Zarządzenie Nr 522/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2024 r., 
Zarządzenie Nr 523/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2024 r.), wprowadzam zmiany 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 806CFEC6-D429-4C10-96D1-91364285AF87. Podpisany Strona 1



w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2024 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorowi Wydziału Oświaty 
i Geodecie Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 806CFEC6-D429-4C10-96D1-91364285AF87. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2024 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

-3 400,00 -3 400,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 400,00 -3 400,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność 3 400,00 3 400,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 400,00 3 400,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - -648 713,00 - - - 648 713,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe - 41 335,00 - - - -41 335,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - 45 475,00 - - - -45 475,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- 6 360,00 - - - -6 360,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- -10 500,00 - - - 10 500,00 - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -13 000,00 -13 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne -713 000,00 -715 000,00 - - - 2 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -121 154,00 -123 154,00 - - - 2 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-7 875,00 -7 875,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-583 971,00 -583 971,00 - - - - - - -

80115 Technika - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 713 000,00 - - - - 713 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 705 125,00 - - - - 705 125,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

7 875,00 - - - - 7 875,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

Sygnatura: 30010052102180014202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 530/24

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 806CFEC6-D429-4C10-96D1-91364285AF87. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 500,00 - - - - 3 500,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-3 500,00 - - - - -3 500,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 500,00 - - - - 3 500,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-3 500,00 - - - - -3 500,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - 24 952,00 - - - -24 952,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 275,00 4 767,00 - - - 508,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

810,00 605,00 - - - 205,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 111,00 111,00 - - - - - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

85,00 - - - - 85,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-6 281,00 19 469,00 - - - -25 750,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

4 886,00 - - - - 4 886,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 702,00 - - - - 702,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

101,00 - - - - 101,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

4 083,00 - - - - 4 083,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -21 465,00 - - - - -21 465,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -3 082,00 - - - - -3 082,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-438,00 - - - - -438,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-17 945,00 - - - - -17 945,00 - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe 4 028,00 - - - - 4 028,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 578,00 - - - - 578,00 - - -

Sygnatura: 30020052102180014202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 806CFEC6-D429-4C10-96D1-91364285AF87. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

81,00 - - - - 81,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

3 369,00 - - - - 3 369,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

820,00 - - - - 820,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 117,00 - - - - 117,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

16,00 - - - - 16,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

687,00 - - - - 687,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

11 731,00 - - - - 11 731,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 685,00 - - - - 1 685,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

240,00 - - - - 240,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

9 806,00 - - - - 9 806,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -648 713,00 - - - 648 713,00 - - -

Sygnatura: 30030052102180014202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 806CFEC6-D429-4C10-96D1-91364285AF87. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - -648 713,00 - - - 648 713,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe - 41 335,00 - - - -41 335,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E - 41 335,00 - - - -41 335,00 - - -

Urząd Miasta -427 079,00 -373 184,00 - - - -53 895,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -61 347,00 -14 068,00 - - - -47 279,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -8 732,00 -2 116,00 - - - -6 616,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -357 000,00 -357 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 427 079,00 414 519,00 - - - 12 560,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 347,00 59 543,00 - - - 1 804,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 732,00 8 476,00 - - - 256,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 357 000,00 346 500,00 - - - 10 500,00 - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -317 807,00 - - - - -317 807,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -77 000,00 - - - - -77 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -79 022,00 - - - - -79 022,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -9 285,00 - - - - -9 285,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -152 500,00 - - - - -152 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty 317 807,00 - - - - 317 807,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 000,00 - - - - 77 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 022,00 - - - - 79 022,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 285,00 - - - - 9 285,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 152 500,00 - - - - 152 500,00 - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -176 276,00 -176 276,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -13 000,00 -13 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -23 449,00 -23 449,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 327,00 -3 327,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2024 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 70010061502180014202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 530/24

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 806CFEC6-D429-4C10-96D1-91364285AF87. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -136 500,00 -136 500,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 176 276,00 176 276,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 449,00 23 449,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 327,00 3 327,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 149 500,00 149 500,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne -713 000,00 -715 000,00 - - - 2 000,00 - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E -713 000,00 -715 000,00 - - - 2 000,00 - - -

Urząd Miasta -740 500,00 -715 000,00 - - - -25 500,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -123 154,00 -123 154,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -8 375,00 -7 875,00 - - - -500,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -608 971,00 -583 971,00 - - - -25 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 27 500,00 - - - - 27 500,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 - - - - 500,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

80115 Technika - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych techników E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -138 177,00 - - - - -138 177,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -19 850,00 - - - - -19 850,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 827,00 - - - - -2 827,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -115 500,00 - - - - -115 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty 138 177,00 - - - - 138 177,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 850,00 - - - - 19 850,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 827,00 - - - - 2 827,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 115 500,00 - - - - 115 500,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych branżowych szkół I i II stopnia E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -8 374,00 - - - - -8 374,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 203,00 - - - - -1 203,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -171,00 - - - - -171,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -7 000,00 - - - - -7 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 8 374,00 - - - - 8 374,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 203,00 - - - - 1 203,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 171,00 - - - - 171,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

Sygnatura: 70020061502180014202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 806CFEC6-D429-4C10-96D1-91364285AF87. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80120 Licea ogólnokształcące 713 000,00 - - - - 713 000,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 713 000,00 - - - - 713 000,00 - - -

Urząd Miasta 549 704,00 - - - - 549 704,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 681 670,00 - - - - 681 670,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 534,00 - - - - 4 534,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -136 500,00 - - - - -136 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty 163 296,00 - - - - 163 296,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 455,00 - - - - 23 455,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 341,00 - - - - 3 341,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 136 500,00 - - - - 136 500,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 29 308,00 - - - - 29 308,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00 - - - - 3 500,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 209,00 - - - - 4 209,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 599,00 - - - - 599,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 000,00 - - - - 21 000,00 - - -

Urząd Miasta -29 308,00 - - - - -29 308,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 209,00 - - - - -4 209,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -599,00 - - - - -599,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -24 500,00 - - - - -24 500,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 20 936,00 - - - - 20 936,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00 - - - - 3 500,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 008,00 - - - - 3 008,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 428,00 - - - - 428,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

Urząd Miasta -20 936,00 - - - - -20 936,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 008,00 - - - - -3 008,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -428,00 - - - - -428,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -17 500,00 - - - - -17 500,00 - - -

Sygnatura: 70030061502180014202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 806CFEC6-D429-4C10-96D1-91364285AF87. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -5 100,00 - - - - -5 100,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 000,00 - - - - -4 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -100,00 - - - - -100,00 - - -

jednostki systemu oświaty 5 100,00 - - - - 5 100,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 - - - - 100,00 - - -

80195 Pozostała działalność - 24 952,00 - - - -24 952,00 - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E -3 442,00 -8 297,00 - - - 4 855,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 855,00 - - - - 4 855,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 699,00 - - - - 699,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 - - - - 100,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 056,00 - - - - 4 056,00 - - -

Urząd Miasta -8 297,00 -8 297,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -8 297,00 -8 297,00 - - - - - - -

Miejski program wspierania nauki języków obcych E 3 442,00 3 442,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 3 442,00 3 442,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 489,00 489,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,00 70,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 43,00 43,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 840,00 2 840,00 - - - - - - -

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E
- 29 807,00 - - - -29 807,00 - - -

jednostki systemu oświaty 36 663,00 29 807,00 - - - 6 856,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 087,00 4 278,00 - - - -191,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 640,00 535,00 - - - 105,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 68,00 68,00 - - - - - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 85,00 - - - - 85,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 31 783,00 24 926,00 - - - 6 857,00 - - -

Urząd Miasta -36 663,00 - - - - -36 663,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -36 663,00 - - - - -36 663,00 - - -

Sygnatura: 70040061502180014202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 806CFEC6-D429-4C10-96D1-91364285AF87. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 886,00 - - - - 4 886,00 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E 4 886,00 - - - - 4 886,00 - - -

Urząd Miasta -3 488,00 - - - - -3 488,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -501,00 - - - - -501,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -70,00 - - - - -70,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 917,00 - - - - -2 917,00 - - -

jednostki systemu oświaty 8 374,00 - - - - 8 374,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 203,00 - - - - 1 203,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 171,00 - - - - 171,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -29 306,00 - - - - -29 306,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 209,00 - - - - -4 209,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -597,00 - - - - -597,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -24 500,00 - - - - -24 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty 29 306,00 - - - - 29 306,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 209,00 - - - - 4 209,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 597,00 - - - - 597,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 500,00 - - - - 24 500,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -21 465,00 - - - - -21 465,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E -21 465,00 - - - - -21 465,00 - - -

Urząd Miasta -21 465,00 - - - - -21 465,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 082,00 - - - - -3 082,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -438,00 - - - - -438,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -17 945,00 - - - - -17 945,00 - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 4 028,00 - - - - 4 028,00 - - -

Prowadzenie publicznego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego E 4 028,00 - - - - 4 028,00 - - -

Urząd Miasta -158,00 - - - - -158,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -23,00 - - - - -23,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4,00 - - - - -4,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -131,00 - - - - -131,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 186,00 - - - - 4 186,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 601,00 - - - - 601,00 - - -

Sygnatura: 70050061502180014202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 806CFEC6-D429-4C10-96D1-91364285AF87. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85,00 - - - - 85,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 500,00 - - - - 3 500,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 820,00 - - - - 820,00 - - -

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E 820,00 - - - - 820,00 - - -

Urząd Miasta -3 366,00 - - - - -3 366,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -484,00 - - - - -484,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -69,00 - - - - -69,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 813,00 - - - - -2 813,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 186,00 - - - - 4 186,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 601,00 - - - - 601,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85,00 - - - - 85,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 500,00 - - - - 3 500,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 11 731,00 - - - - 11 731,00 - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E 11 731,00 - - - - 11 731,00 - - -

Urząd Miasta -13 391,00 - - - - -13 391,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 923,00 - - - - -1 923,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -274,00 - - - - -274,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -11 194,00 - - - - -11 194,00 - - -

jednostki systemu oświaty 25 122,00 - - - - 25 122,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 608,00 - - - - 3 608,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 514,00 - - - - 514,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 000,00 - - - - 21 000,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - -648 713,00 - - - 648 713,00 - - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -3 400,00 -3 400,00 - - - - - - -

Działalność geodezyjna i kartograficzna N -3 400,00 -3 400,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 400,00 -3 400,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 400,00 -3 400,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70060061502180014202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 806CFEC6-D429-4C10-96D1-91364285AF87. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

71095 Pozostała działalność 3 400,00 3 400,00 - - - - - - -

Działalność geodezyjna i kartograficzna N 3 400,00 3 400,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 400,00 3 400,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 400,00 3 400,00 - - - - - - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -648 713,00 - - - 648 713,00 - - -

Sygnatura: 70070061502180014202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 806CFEC6-D429-4C10-96D1-91364285AF87. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 530/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 8 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


